
14/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=925803&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 
 

Às 10:47 horas do dia 14 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2021, referente ao
Processo nº 118, o pregoeiro, Sr(a) ERICA MARCIA RABELO SILVA ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelhos , equipamentos para condicionamento físico, aparelhos , equipamentos para
condicionamento de academia ao ar livre: Esqui Tipo Duplo Conjugado; Multiexercitador Tipo Conjugado com 6
funções; Pressão Pernas Tipo Duplo Conjugado; Remada Tipo Sentada; Rotação Diagonal Tipo Duplo Conjugado;
Simulador de Caminhada Tipo Duplo Conjugado; Simulador de Cavalgada Tipo Duplo Conjugado; Placa Orientativa
Frente e Verso, devendo todos itens listados estar em conformidade com termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23.021,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE , pelo melhor lance de R$
26.370,0000 , com valor negociado a R$ 22.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2021
10:47:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE, CNPJ/CPF: 21.542.278/0001-60, Melhor lance: R$
26.370,0000, Valor Negociado: R$ 22.500,0000

Adjudicado 14/05/2021
10:47:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE, CNPJ/CPF: 21.542.278/0001-60, Melhor lance: R$
26.370,0000, Valor Negociado: R$ 22.500,0000

Adjudicado 14/05/2021
10:47:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE, CNPJ/CPF: 21.542.278/0001-60, Melhor lance: R$
26.370,0000, Valor Negociado: R$ 22.500,0000

Fim do documento


